

## Tømrerfirmaet RNS ApS

Glatvedvej 28

8444 Balle

CVR-nr. 36083131

## Årsrapport for 2019

5. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 02-07-2020

---

Miro Nikolaj Simonsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Tømrerfirmaet RNS ApS Glatvedvej 28 8444 Balle
CVR-nr.	36083131
Stiftelsesdato	08-09-2014
Regnskabsår	01-01-2019 - 31-12-2019
<b>Direktion</b>	Miro Nikolaj Simonsen , Direktør
<b>Revisor</b>	2+ Revision Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Bygnaf 15 6100 Haderslev CVR-nr.: 39701863

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i tømrvirksomhed og dermed forbundne aktiviteter samt handel.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2019 - 31-12-2019 udviser et resultat på kr. 131.680, og selskabets balance pr. 31-12-2019 udviser en balancesum på kr. 1.216.890, og en egenkapital på kr. 354.396.

Ledelsen vurderer det for året realiserede resultat som tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.375.374</b>	<b>822.546</b>
Personaleomkostninger	1	-1.159.808	-861.441
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-82.684	-123.996
<b>Driftsresultat</b>		<b>132.882</b>	<b>-162.891</b>
Finansielle omkostninger		-25.980	-30.379
<b>Resultat før skat</b>		<b>106.902</b>	<b>-193.270</b>
Skat af årets resultat	2	24.778	129.592
<b>Årets resultat</b>		<b>131.680</b>	<b>-63.678</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		131.680	-63.678
<b>Resultatdisponering</b>		<b>131.680</b>	<b>-63.678</b>

## Balance 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Aktiver</b>			
Goodwill	3	0	62.684
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>		<b>0</b>	<b>62.684</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	0	20.000
Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver		1.015.000	180.000
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>1.015.000</b>	<b>200.000</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>1.015.000</b>	<b>262.684</b>
Råvarer og hjælpematerialer		30.000	30.000
<b>Varebeholdninger</b>		<b>30.000</b>	<b>30.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.684	774.600
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		56.890	0
Udskudte skatteaktiver		91.898	67.120
Tilgodehavende selskabsskat		21.418	21.418
Andre tilgodehavender		0	46.313
<b>Tilgodehavender</b>		<b>171.890</b>	<b>909.451</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>201.890</b>	<b>939.451</b>
<b>Aktiver</b>		<b>1.216.890</b>	<b>1.202.135</b>

## Balance 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		304.396	172.715
<b>Egenkapital</b>		<b>354.396</b>	<b>222.715</b>
Gæld til banker		48.450	42.215
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	5	<b>48.450</b>	<b>42.215</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		0	60.000
Gæld til banker		38.912	139.136
Leverandører af varer og tjenesteydelser		166.260	268.451
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		428.267	383.179
Gæld til virksomhedsdeltagere		180.605	86.439
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>814.044</b>	<b>937.205</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>862.494</b>	<b>979.420</b>
<b>Passiver</b>		<b>1.216.890</b>	<b>1.202.135</b>
Eventualforpligtelser	6		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	7		

## Egenkapitalopgørelsen

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 01-01-2019	50.000	172.716	222.716
Årets resultat	0	131.680	131.680
<b>Egenkapital 31-12-2019</b>	<b>50.000</b>	<b>304.396</b>	<b>354.396</b>

## Noter

	2019	2018
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	1.029.322	861.350
Pensioner	82.454	52.884
Andre omkostninger til social sikring	48.032	-52.793
	<b>1.159.808</b>	<b>861.441</b>
Der har i regnskabsåret været 3 ansatte (2018: 2 ansatte).		
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Udskudt skat af årets resultat	-24.778	-41.129
Regulering af tidl. års skat	0	-88.463
	<b>-24.778</b>	<b>-129.592</b>
<b>3. Goodwill</b>		
Kostpris primo	470.000	470.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>470.000</b>	<b>470.000</b>
Af- og nedskrivninger primo	-407.316	-313.320
Årets afskrivninger	-62.684	-93.996
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-470.000</b>	<b>-407.316</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>62.684</b>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris primo	150.000	150.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>150.000</b>	<b>150.000</b>
Af- og nedskrivninger primo	-130.000	-100.000
Årets afskrivninger	-20.000	-30.000
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-150.000</b>	<b>-130.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>20.000</b>

## Noter

	2019	2018	
<b>5. Langfristede gældsforpligtelser</b>			
	<b>Forfald efter 1 år</b>	<b>Forfald indenfor 1 år</b>	<b>Forfald efter 5 år</b>
Gæld til banker	48.450	48.450	0
	<b>48.450</b>	<b>48.450</b>	<b>0</b>

## 6. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

## 7. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ikke registreret sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.



# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Miro Nikolaj Simonsen

### Direktør

På vegne af: Miro Nikolaj Simonsen

Serienummer: PID:9208-2002-2-087311928516

IP: 87.52.xxx.xxx

2020-07-02 20:38:12Z

NEM ID 

## Per Kristensen (CVR valideret)

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: 2+ Revision Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab

Serienummer: CVR:39701863-RID:90688217

IP: 185.66.xxx.xxx

2020-07-03 12:20:42Z

NEM ID 

## Miro Nikolaj Simonsen

### Dirigent

På vegne af: Miro Nikolaj Simonsen

Serienummer: PID:9208-2002-2-087311928516

IP: 87.52.xxx.xxx

2020-07-03 17:20:00Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: KSDFP-5FEVQ-XINW8-UPCPI-6IEZ7-G70U7

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>